

## 2018-09-12 Årsmöte och modevisning



Det var en anseelig skara förväntansfulla damer, medlemmar som gäster, som under glatt sorl minglade innan President Pia hälsade välkommen och tände Vänskapens Ljus för Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Kvällens gäster hälsades speciellt välkomna.

Pia nämnde att vi har fått en ny internationell president, Chris Kirby, vars årsmotto är "Empower and Evolve" (fritt översatt... gör det möjligt och utveckla) samt meddelade att ny Rådspresident är Pia Elmgren, Boden IWC.

Kvällens måltid, en matig höstsallad, innehöll "allt" och det var svårt att inte ta en tredje gång... Tänk så lätt det är att med god mat sätta goda föresatser, t ex en TIO-diet ur spel! TIO-diet? Ta Inte Om!



Årsmötesförhandlingarna gick smidigt och så kunde vi gå över till kvällens huvudattraktion, klädvisning av den nu 50-åriga Damshopen i Karpalund, som sedan sex år ägs av Linda som också gav en initierad och inspirerande presentation av kvällens plagg. Höstens trender? Allt!



Det handlar om vad jag som person trivs i och vill ha, allt är rätt! Höstens färger? Svart och blått. Gärna med senapsgult och vinrött somaccentfärger! Sammet, päls, manchester, skinn är alla stort mode. Vantar med mobilfingrar... trumpetärmarna fortsätter!



Stort tack till Linda och Martina från Damshopen, och ett alldeles speciellt tack till våra vackra och proffsiga modeller, Lena Mathiasson, Ulla Evertsson, Kajsa Nilsson, Michaela Taylor och Heléne Roth! Tack, ni får definitivt fortsatt förtroende!



Det är trevligt och lärorikt att delta i IW-möten utanför den egna klubben och Pia uppmanade oss att delta i kommande Distriktsårsmöte den 6 oktober i Sölvesborg, Pia tar gärna emot våra anmälningar snarast.

Pia påminde om **"3 min IW"**, och uppmanade alla att tänka till och ställa sig på kö för en kort presentation i samband med våra klubbmöten!

Klubben har ett överskott från föregående år på 20 000,- att fördela och mötet beslöt att fördela dessa medel i lika andelar till Fistula, Operation Smile, Narkotikasökhundarna och IW Doktorn.

### **Presidentens tankar....**

*"Genom att försöka med det omöjliga når man högsta graden av det möjliga",*

*August Strindberg*

Därefter vidtog dragning i lotteriet, fyra lyckliga vinnare!

Ruth Brunner gav en kort rapport från trevligt 50-årsjubileumsfirande i Sölvesborg.

Berit Randahl Carlsson meddelade med mycket stor besvikelse att årets IW-golf blev inställd p g a för lågt deltagarantal.

Presidenten släckte Vänskapens Ljus och tackade för en trevlig kväll varefter vi mätta, nöjda och glada gav oss ut i den mörka septembernatten! Ännu en trevlig IW-kväll i vänskapens tecken!

Text och bild Ruth Brunner